 ☞ 远程特殊扩展模块的地址编号：
在远程扩展模块中，远程模块地址是：模块通信站号+100，最多允许有30
个远程扩展模块（CANlink3.0以下版本最多支持62个），每个远程模块都有一个
八位的拨码开关，用户可以设定模块的站号，选择波特率，是否接终端匹配电阻
（标配120Ω）。如下图所示，“ON”表示逻辑“1”。
表六：CANlink3.0版本拨码开关定义
终端电阻
定义

编程参考
电气设计参考
 ■ 命名规则
 ■ 基本型号
表一：基本型号
 ■ 一般规格
表二：一般规格
 ■ 电源规格
 ■ 特殊扩展模块的地址编号
图一 安装尺寸图
COM
#0
特殊模块
H2U-4DA H2U-4AM
H2U-
1600ENN
X20~X37
H2U-
0016ERN
Y20~Y37
H2U-1616MR
X0~X17
Y0~Y17
#2
特殊模块
#3
特殊模块
PLC
主模块 IO IO
H2U-4AD H2U-4PT
#1
特殊模块
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
17 1913 159 115 71 3
24V-
24V+ FG
I-
L+ FG FG
CH1 CH2 CH3 CH424VDC
L- I-
L+
L- I-
L+
L- I-
L+
L-
FG
H2U-4PT
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
17 1913 159 115 71 3
24V-
24V+ FG
I-
L+ FG FG
CH1 CH2 CH3 CH424VDC
L- I-
L+
L- I-
L+
L- I-
L+
L-
FG
H2U-4PT 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
17 1913 159 115 71 3
FG
I-
L+ FG FG
CH1 CH2 CH3 CH424VDC
L- I-
L+
L- I-
L+